
Ing.Vladimír Beran, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby,
 číslo v evidenci ČKAIT   0401772, Popovická 2009/61, Děčín6, 40502
 tel. 606 298 691,IČ 86888838

 OBJEDNATEL:   MŠ  KLOSTERMANNOVA, P.O., DĚČÍN 6 

          PŘÍJEZDOVÁ CESTA MŠ THUNSKÁ  
                  na p.p.č. 1848, KÚ PODMOKLY
      

 DĚČÍN                                                                                                                 prosinec  2015



Projektová dokumentace obsahuje části:

A Průvodní zpráva

B Souhrnná technická zpráva

C Situace 

          C.1. Situace

          C.1.1. Situace stávající stav

          C.1.1. Situace nový stav

          C.4. Katastrální situační výkres

D Výkresová dokumentace

           D.1.1. Řez

           D.1.2. Skladba konstrukce

           D.1.3. Kamenný koberec

E Dokladová část 

VÝKAZ VÝMĚR



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

A. Průvodní zpráva

A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

NÁZEV AKCE: PŘÍJEZDOVÁ CESTA MŠ THUNSKÁ
ZŘIZOVATEL: MĚSTO DĚČÍN
PROVOZOVATEL: MŠ  KLOSTERMANNOVA, P.O., Děčín 6 
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Ing.Vladimír Beran, autorizovaný inženýr v oboru pozemní
stavby, číslo v evidenci ČKAIT   0401772, Popovická 2009/61, Děčín6, 40502, IČ 86888838

A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ:

MÍSTNÍ ŠETŘENÍ, GEODETICKÉ VÝŠKOPISNÉ A POLOHOPISNÉ ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO 
STAVU, SNÍMEK KN,TECHNICKÉ LISTY VÝROBCE

A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ:

MŠ Thunská je jedním ze tří odloučených pracovišť příspěvkové organizace MŠ Klostermannova
v Děčíně. Nachází se v městské vilové části Letná. Ze tří stran je obklopena soukromými zahradami
a z čelní strany je lemována chodníkem a příjezdovou slepou ulicí  Thunská.  Mateřská škola se
rozkládá na dvou pozemcích p.pč. 1847 a 1844 vedených v KN jako zahrada a stavebním pozemku
č.1848, na kterém stojí budova MŠ, garáž  a příjezdová cesta, vedená v KN jako zastavěná plocha a
nádvoří.  Na   výše  položeném pozemku proběhla  v  roce  2015 celková  rekonstrukce  zahrady a
přeměna  na  příroděblízké  hřiště  mateřské  školy.  Tato  stavební  činnost  ovlivnila  technický  stav
příjezdové komunikace a vyvolala potřebu rekonstrukce této plochy. Předmětem této dokumentace
je  rekonstrukce  příjezdové  cesty  na  p.č.  1848  a  renovace  betonové  plochy,  vzniklé  dřívějším
zabetonováním bazénku ležící na p.č. 1847 v těsné blízkosti příjezdové komunikace.

A4. CHARAKTERISTIKA :
Obec: Děčín [562335]
Katastrální území: Podmokly [625141]
Číslo LV: 10001
Parcelní číslo: 1848
Druh pozemku: Zastavěná plocha a nádvoří

Současný stav:
relativně  funkční  stav,  ovšem  nevzhledný  a  pro  děti  nepřívětivý  přístup  do  mateřské  školy  s
několika nebezpečnými místy

Cílový stav:
zrekonstruovaná příjezdová cesta s povrchem z betonové zámkové dlažby, opravená pískovcová
zídka a zrenovovaná  betonová plocha s litým povrchem z kamenného koberce 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=acp0vaXJaZbpHWakOrvkIqt_sl69B1mCwX1UnmjsA9fWLW__G5uM-ITdjTM2zW1k-VOWoaAEDb1jZGVVEPrTvhIkr7abHSzAFWUgwxYzykMNX6pwlPvoFA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=JloJ0sHmmx9GCSuCjFkhO4q4w1uUhlE8NvDiatx2IjafaSy6SnyAgxYznoaiFGLw3BhjcQP4JTMFh4aMj2wuihLnGKjar9c-_Gzpj7mBpWjs3QLmekevIA==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/562335


   B. Souhrnná technická zpráva

B.1. Popis území stavby

Mateřská  škola  se  nachází  v zastavěné  části  obce  Děčín,  Letná  v území  s městskou
výstavbou. Zastavěná plocha propojuje objekt mateřské školy, garáž a vjezd na pozemek  stávajícím
napojením na přilehlou komunikaci Thunská. 

Jedná se o zpevněný pruh pozemku po celé severní straně spodní zahrady. Vjezd je opatřen
otevíravou  bránou  a  vstupní  brankou  v  celkové  šířce  5,65m.  Součástí  projektu  je  i  renovace
zpevněné betonové plochy, vzniklé dřívějším zabetonováním bazénku ležící na p.č. 1847 v těsné
blízkosti příjezdové komunikace a drobná oprava pískovcové zídky u vstupu.

Byla provedena prohlídka a zaměření skutečného stávajícího  stavu dotčené stavby.
Stavba se nachází v dosahu  stávajících inženýrských sítí resp. přívod odběratele  NN  v majetku
investora,  před zahájením  prací budou sítě vytyčeny  a  viditelně označeny .
Stavba se nenachází v záplavovém území, ani v území poddolovaném, ani jiném.
Stavbou nevznikne požadavek na kácení j stromů a  křovin.
Nejsou požadavky na žádné zábory. Ani trvalé, ani dočasné.
Stavba není podmíněna žádnou jinou stavbou.

B.2. Celkový popis stavby

Účel : rekonstrukce příjezdové cesty, oprava pískovcové zídky a renovace betonové plochy s 
reprezentativním vzhledem

Kapacita: očekávaná třída dopravního zatížení dle ČSN 73 6114 je VI a návrhová úroveň porušení 
příjezdové komunikace je D2, renovace betonové plochy bude navržena na pochozí zátěž.

Stávající stav:
Příjezdová cesta – v současnosti je pokryta souvislým asfaltovým krytem tl. 20mm, který je místy
rozpraskaný s tloušťkou prasklin v rozmezí 5 – 45mm.



Betonová plocha – jedná se o zpevněnou plochu vzniklou dřívějším zabetonováním bazénku, ležící
na p.č. 1847 v těsné blízkosti příjezdové komunikace, funkční beton s nevzhledným povrchem

Cesta  před  garáží  –  kolejová  kemamennou  dlažbou  zpevněná  cesta  se  zachovalou  funkcí  s
nevzhledným a prašným dojmem

Navrhovaný stav:
Návrh  řešení  se  opírá  o  potřebu navrácení  reprezentativního vzhledu vstupní  části  u  objektu  a
zároveň na estetické navázání na nově zrekonstruované dětské hřiště v zadní části zahrady. 
Navržené  materiálové  a  barevné  řešení  vychází  z  hlavního  účelu  objektu,  čímž  je  předškolní
vzdělávání  a  designové  řešení  zrekonstuované  zahrady  v  přírodním  stylu.  Zvoleny  jsou  proto
materiály s přírodním vzhledem obsahující přírodní kamínky v co nejšiřší barevné škále, kterou
umožňují kombinace výplně. Na příjezdové komunikaci je v celé ploše navržena pokládka betonové
zámkové dlažby s přírodním designem a na betonovou plochu je zvolen litý kamenný koberec z
dvousložkové pryskyřice s plnivem z různobarevných kamínků, který umožní zajímavé barevné
členění. Realizací se tak získá esteticky přívětivé a funkčně kvalitní prostředí odpovídající svým
potřebám. Zídka bude opravena a vyspárována.



Technické řešení:

Příjezdová komunikace – směrové poměry budou zachovány, u výškových  poměrů dojde ke 
zvýšení nivelety  zpevněné příjezdové komunikace cca o 80-100mm, ale ne v místě napojení na 
stávající chodník. 
Bude vybourán asfaltový  kryt, stávající obruba a část podkladního betonu. Podkladní beton bude 
vybourán v místě vjezdu, pro bezbariérové napojení na stávající chodník a  podél vegetačního pásu 
na dorovnání zahradních obrubníků. Po obvodě  dlážděné plochy se do betonu osadí betonové 
obrubníky dle výkresové dokumentace. Na stávající podkladní beton je navržen podsyp (kladecí 
lože) z kamenné drtě frakce 4-8mm v tl. 30-60mm do kterého bude osazena betonová dlažba 
formátu 600x300, 300x300mm, tl. 80mm. Podsyp bude mírně vyspádován směrem  od objektu MŠ.
Pokládka dlažby bude provedena dle TP výrobce (vzor-kombinace formátů, spáry, vyplnění spár 
křemičitým pískem, hutnění atd). 

Cesta před garáží -  výškové poměry zůstávají beze změny, tak aby nová dlažba byla napojena na 
garážový vjezd s mírným sklonem směrem od garáže a část zpevněné plochy s podkladním 
betonem. Nejdříve se odstraní stávající kamenná dlažba, štěrkopísek a zemina pro uložení 
podkladních vrstev z drceného kameniva dle výkresové dokumentace cca do hloubky 420mm . 
Zhutněné frakce kameniva 32-63mm tl. 150mm, fr.8-16mm tl. 150mm a kladecí lože  fr. 4-8mm tl. 
30-60mm..Do kladecího lože se provede pokládka dlažby. 

Pískovcová zídka – stávající zíďka je z pískovcových bloků a  je zde narušena kompaktnost  
kamenného zdiva .Zeď bude částečně rozebrána, doplněna, znovu vyzděna na maltu 
vápenocementovou a částečně dospárována. Součástí je také venkovní schodiště, které bude potřeba
výškově upravit dle zkutečné upravené niveletě betonové dlažby, resp. jeho  první stupeň.
Zvýšením výškové úrovně u objektu MŠ je potřeba  upravit pískovcový sokl  v místě sklepních 
oken, doplněním pískovcového pásku na upravený terén.

Betonová plocha – stávající beton se zbavý veškerých nečistot. V případě mírných prasklin a děr je
možné  tyto  vyrovnat  za  pomoci  samotného  kamenného  koberce.  Není  nutné  tedy  vyplňovat
například staré spáry jiným materiálem. Původní dilatace starého podkladu je dobré zachovat. Nový
kamenný  koberec  se  aplikuje  na  suchý,  odmaštěný  a  soudržný  povrch  po  penetraci. Pokládka
proběhne při teplotách vyšších než 10°C  a do stavu úplného vytvrzení bude povrch chráněn před
deštěm, vodou a jakýmkoli  mechanickým poškozením. Způsob rozmíchání  a  položení  směsi  se
musí řídit návodem výrobce. Veškeré pomůcky a formy pro vytvoření barevného řešení musí být
připraveny ještě před započetím přípravy směsi. Údržba realizovaného povrchu musí být v souladu
s doporučením výrobce, zpravidla se provádí zametením či proudem vody.

Materiálové řešení:

Zpevněná  příjezdová  cesta  bude  provedena  z  protiskluzové  pojízdné  hydrofobní  a
mrazuvzdorné betonové  dlažby v barevném odstínu přírodního okru ve škále žluté až oranžové s tl.
80mm a rozměry 60x30mm, případně kombinací několika rozměrů v systémové skladbě , např.
Římská vazba. Při volbě širokořádkové skladby musí být dlažba položena s řádkováním kolmém na
vstup, aby bylo podpořeno optické rozšíření prostoru.  Výrobek musí splňovat platné normy EN
1338,1339  a 1340. např. Citystonedesign – villa nobile – odstín Giallo.

Betonová plocha bude opatřena litým kamenným kobercem v tloušťce 15mm, který je
směsí dvousložkového pojiva (pryskyřice sl. A a tvrdidlo sl. B) a plniva, tj. říční nebo mramorové
kamínky v různých barvách dle výkresové dokumentace.



B.3. Připojení na technickou infrastrukturu

Není.

B.4. Dopravní řešení

Stávající stav zůstává z hlediska směru a účelu  beze změny u výškových poměrů dojde k navýšení  
nivelety zpevněné plochy o tl. Nového povrchu.   Zpevněná  příjezdová cesta je napojena přes  
chodník na místní komunikaci, výškové i směrové  napojení zůstává beze změny.

B.5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

Podél  celé  severní  strany  příjezdové  komunikace  je  stávající  pnoucí  zeleň,  kerá  nesmí  být
stavebními úpravami dotčena a znehodnocena.  Při  výměnně zahradních obrubníků se musí  brát
zvýšený zřetel na kořenový systém rostlin. 

B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí  a jeho ochranu

Projekt nenavrhuje žádné technologie, které by měly negativní vliv na ovzduší, hluk, vodu ani půdu.
Případný možný stavební odpad bude tříděn a  průběžně odvážen a ukládán na skládky k tomu
určené. 
Stavba zásadně neovlivňuje přírodu  a  krajinu  ani nevybočuje z urbanistických a architektonických
charakteristik  místa.
Projektem se nemění odtokové poměry na pozemku ani v sousedství.
Stavba nebude mít žádný negativní vliv na soustavu chráněných území Natura 2000.
EIA nebyla pro stavbu prováděna.
Nejsou navrhovaná žádná ochranná pásma ani opatření.

B.7. Ochrana obyvatelstva

Nejsou zapotřebí žádná opatření pro ochranu obyvatelstva.

B.8. zásady organizace výstavby

Pro zařízení staveniště lze použít po dohodě  místní  zdroje investora. Garáž s možností připojení el.
zařízení a venkovní přípojka vody.  
Dočasná  elektrická  zařízení  na  staveništi  musí  splňovat  normové  požadavky  a  musí  být
podrobována pravidelným kontrolám a revizím. a zabezpečeny proti neoprávněné manipulaci.
Stavba bude odvodněna povrchově.
Stavba je napojena na  stávající místní komunikaci.
Po dobu  výstavby dojde  v okolí  objektu   k přechodnému  zhoršení  životního  prostředí  vlivem
stavebních činností a však ne k nepřiměřenému při dodržení technologických postupů a norem při
provádění stavby
Během výstavby budou vstupy na  staveniště řádně označeny a staveniště samotné bude vymezeno
zábranami.
Staveniště  se musí zařídit, uspořádat a vybavit tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět.
Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., k 
ohrožování bezpečnosti provozu na pozemní komunikaci, dále k znečišťování pozemních 
komunikací, ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím 
technického vybavení a požárním zařízením.
S odpady ze stavby bude nakládáno v režimu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,



ve znění pozdějších předpisů a v souladu  se zákonem  č. 154/2010Sb.   Odpady z realizace stavby
budou  shromažďovány  utříděné  podle  jednotlivých  druhů  a  kategorií  (vyhláška  č.381/2001Sb.,
Katalog odpadů).

KATALOG ODPADU KATEGORIE
ODPADU

NÁZEV ODPADU NAKLÁDÁNÍ  S
ODPADEM

17 03 02 O Asfaltové směsi neuvedené
pod bodem 17 03 01

Předání k recyklaci

17 01 07 O Směsi nebo oddělené frakce
betonu,  cihel,  tašek  a
keramických  výrobků
neuvedené pod číslem 17 01
06 

Předání k recyklaci

17 05 04 O Zemina a kamení neuvedené
pod číslem 170503

Využití  na  pozemku  na
terénní úpravy

- likvidace bude probíhat na stavbě, sběrných surovinách a k tomu  určených skládkách
- zhotovitel popř.stavebník si uschovají  doklady o ukládání a likvidaci  vzniklých odpadů

Stavbou nevznikají zvláštní nároky na ochranu životního prostředí.

Stavbou nejsou dotčeny ani nevznikají úpravy pro bezbariérové užívání. 

Stavbou nevznikají žádné zvláštní dopravní požadavky.

Rozhodující dílčí termíny nejsou.









  

ZODP. PROJEKTANT: 
Ing.Vladimír Beran, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby,
 číslo v evidenci ČKAIT   0401772, Popovická 2009/61, Děčín6, 40502
 tel. 606 298 691,IČ 86888838

 OBJEDNATEL:   LUKÁŠ  ZÁBĚHLÍK, MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 156, 407 01, JÍLOVÉ
                                A  MAGDALENA  ZÁBĚHLÍKOVÁ,  ROHÁČOVA   299/44, PRAHA 3

  

                   PŘÍJEZDOVÁ CESTA 
                          

 DĚČÍN                                                              









E. Dokladová část

Přívod NN ve vlastnictví investora  – dojde ke střetu  se sítí resp.  přívodní podzemní vedení NN , 
je nutné vedení  vytyčit a   vyznačit.   V místě kolize vedení se stavební   úpravou  přístupové 
komunikace ( resp. osazení silničních obrubníků v místě nájezdu) je nutné vedení odkrýt a uložit do 
PVC chráničky(pokud vedení není v chráničce uloženo)  a takto ochráněné vedení  obetonovat tak, 
aby se předešlo mechanickému poškození vedení.



VÝKAZ VÝMĚR

Stránka 1

Stavba : PŘÍJEZDOVÁ CESTA MŠ THUNSKÁ

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 Odstranění živičného krytu m2 95,00 0,00 0,00

2 Rozebrání dlažeby z kamenných dlaždic m2 25,00 0,00 0,00

3 Vytrhání obrub krajníků obrubníků m 33,00 0,00 0,00

4 Odstranění podkladu z  bet.prostého  tl.100 mm m2 8,50 0,00 0,00

5 Odstranění zeminy pod kamennou dlažbou m3 10,00 0,00 0,00

6 Vyzdívka zdiva z pravidelných kamenů na maltu MVC a sokl m3 1,00 0,00 0,00

7 Zalícování a vyspárování m3 1,00 0,00 0,00

8 Pískovcové kvádry výměna a doplnění t 0,30 0,00 0,00

9 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-63 mm tl 150 mm m2 36,00 0,00 0,00

10 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 36,00 0,00 0,00

11 Podklad ze štěrkodrtě fr.4-8 tl 30-50 mm m2 127,90 0,00 0,00

12 Pokládka  zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm m2 127,90 0,00 0,00

13 Dlažba betonová 600x300x8 m2 127,90 0,00 0,00

14 Vyplnění spár křemičitým pískem a hutnění m2 127,90 0,00 0,00

15 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu m 44,70 0,00 0,00

16 Obrubník betonový zahradní  50x5x20 cm kus 90,00 0,00 0,00

17 Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 6,00 0,00 0,00

18 m 5,70 0,00 0,00

19 m3 1,00 0,00 0,00

20 Přesun suti  na skládku t 4,50 0,00 0,00

21 Přesun odpadu a suti , naložení a složení t 9,00 0,00 0,00

22 Přesun betonového odpadu  na skládku(včetně skládkovného) t 2,00 0,00 0,00

23 Přesun asfaltového odpadu  na skládku(včetně skládkovného) t 2,50 0,00 0,00

24 Přesun stavebních hmot t 27,00 0,00 0,00

25 m 2,00 0,00 0,00

26 Provedení kamenného koberce tl.15mm, dle PD m2 32,50 0,00 0,00

28 Kamenný a mramorový koberec tl. 15 mm m2 32,50 0,00 0,00

28 Očištění  betonového podkladu pro kamenný koberec m2 32,50 0,00 0,00

29 Penetrační  nátěr pro zpevnění stávajícího betonu m2 32,50 0,00 0,00

30 Kabelová chránička DN 100 m 2,00 0,00 0,00

31 Obetonování  chráničky m 2,00 0,00 0,00

Celkem 0,00

PLOCHY, MÍRY A HMOTNOSTI UVEDENÉ VE VV JSOU ČISTÉ, JE NUTNÉ POČÍTAT SE ZTRATNÝM A   PROŘEZY 
DLE KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE A KONKRÉTNÍCH VÝROBKŮ RESP.TECHNICKÝCH LISTŮ VÝROBCE A DETAILNÍHO 

PŘEMĚŘENÍ.

Osazení silničního nájezdového obrubníku betonového do lože z 
betonu, 100x15x15 cm

Postupné rozebírání kamenného pískovcového  zdiva pro další 
použití do 1 m3

Úprava schodišťového stupně u venkovního kamenného 
schodiště



ŽADATEL

VLADIMÍR BERAN

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA VYŘÍZENO DNE

0100549224 840 840 840 31.03.2016

Věc: Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

PŘÍJEZDOVÁ CESTA MŠ THUNSKÁ

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100549224 ze dne 31.03.2016, která se týkala sdělení o existenci
energetického zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se                                                                                                      nenachází energetické zařízení v majetku
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 30.09.2016.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

z pověření POV/ŘDA/94/0118/2014

Ing. Zbyněk Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti

ČEZ Distribuce, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

tel. zákaznické služby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové služby: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00, Plzeň

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0100549224.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

V zájmovém území se nachází investiční
akce.

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

VLADIMÍR BERAN

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

ČEZ ICT Services, a. s. 31.03.20160200429652

Pro: Informativní

Věc: Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., pro akci:

PŘÍJEZDOVÁ CESTA MŠ THUNSKÁ

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200429652 ze dne 31.03.2016, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území                                                                                                                                              nenachází
komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 31.03.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
ČEZ ICT Services, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Martin Šklíba

ČEZ ICT Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cz | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309 | zasílací adresa pro zákazníky: Praha 4, Duhová 1444/2,
PSČ 140 53



Platí pouze se sdělením číslo 0200429652.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 571160/16 Číslo žádosti: 0116 578 735

Důvod vydání Vyjádření : Předprojektová příprava, prodej-koupě nemovitosti

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 30. 3. 2018.

Žadatel VLADIMÍR BERAN

Stavebník

Název akce PŘÍJEZDOVÁ CESTA MŠ THUNSKÁ

VLADIMÍR BERAN

Zájmové území

Okres Děčín

Obec Děčín

Kat. území / č. parcely Podmokly

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Žadatel není oprávněn toto Vyjádření, jakož i přílohy jež jsou součástí tohoto Vyjádření , použít pro účely 
územního řízení, stavebního řízení, či pro jakékoliv jiné řízení před správním orgánem, kde by mohla být 
stanovena povinnost žadatele předložit vyjádření vlastníka technické infrastruktury ve smyslu ustanovení 
§ 161 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 571160/16 Číslo žádosti: 0116 578 735

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Dušan Kojetín, e-mail: dusan.kojetin@cetin.cz (dále jen POS).

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 14 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy  účelové mapy SEK)
- Informace k vytyčení SEK

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 571160/16 Číslo žádosti: 0116 578 735

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 30. 3. 2016.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 571160/16 Číslo žádosti: 0116 578 735

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 571160/16 Číslo žádosti: 0116 578 735

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 606 757 180 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 571160/16 Číslo žádosti: 0116 578 735

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 571160/16 Číslo žádosti: 0116 578 735

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy sever

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 412513555 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

ARANEA NETWORK a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: 5.května 16, 252 41 Dolní Břežany - pobočka Ústí nad Labem, U Cukrovaru 6, 400 07 Ústí nad Labem

IČ:                24126039                                                         DIČ: CZ24126039

kontakt: Jaroslav Forejt, mobil: 775753197, e-mail: jaroslav.forejt@araneanetwork.cz

COM PLUS CZ, a.s.

se sídlem: Nad Krocínkou 317/48, 190 00 Praha 9

IČ:                25772104                                                         DIČ: CZ 25772104

kontakt: Help Desk, tel.: 472702123, mobil: 724150190, e-mail:helpdesk@complus.cz
Daniel Vondráček, mobil: 606610895, e-mail: daniel.vondracek@complus.cz

Ing. Václav Hlavatý

se sídlem: V Lukách 2162, 269 01 Rakovník

IČ:                44255501                                                         DIČ:

kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

SITEL, spol. s r.o.

se sídlem: Baarova 957/15, 140 00  Praha 4

IČ:                44797320                                                         DIČ: CZ 44797320

kontakt: Jiří Jedlička, mobil: 602 297 018, e-mail: jjedlicka@sitel.cz

Telkont s.r.o.

se sídlem: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice

IČ:                25467069                                                         DIČ: CZ 25467069

kontakt: Petr Pojer, tel.: 417539888, mobil: 605298762, e-mail: pojer@telkont.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Nataša Králová, mobil: 602664636, e-mail: kralova@temo.cz, vytyceni@temo.cz

TETA s.r.o.

se sídlem: Klíšská 977/77, 400 01 Ústí nad Labem

IČ:                47785781                                                         DIČ: CZ 47785781

kontakt: Rostislav Zumr, mobil: 605200035, e-mail: rostislav.zumr@teta.eu
Jiří Smíšek, mobil: 605200027, e-mail: jiri.smisek@teta.eu

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063








	
	A. Pruvodní zpráva
	B. Souhrnná technická zpráva
	B.1. Popis území stavby
	B.2. Celkový popis stavby
	B.3. Pripojení na technickou infrastrukturu
	B.4. Dopravní reıení
	B.5. Reıení vegetace a souvisejících terénních úprav

	E. Dokladová cást
	VÝKAZ VÝMER
	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK

